12 e successive modifiche aggiornato alla

data 31/10/2022, dopo aver espunto i numeri 227 e 149 già sorteggiati,  contempla complessivamente n.236

(duecento) iscritti;

Il  Presidente   provvede  ad  inserire  nell’urna  i  nastrini  numerati  corrispondenti  ai  nomi  dei  236

(duecentotrentasei) iscritti all’Albo degli esperti della sezione B 1.1 (Edifici civili e industriali) e quindi, procede

all’estrazione . Il numero estratto risulta  essere il n.206.  

Successivamente il  presidente decide di estrarre ulteriori 9 numeri nell’eventualità che il  primo estratto non